
2020 Birim Akademik Teşvik Başvuru ve İnceleme 
Komisyonu Yardım Kılavuzu



ÜBYS sisteminden kullanıcı adı ve 
şifre ile giriş yapılmalıdır. Kullanıcı 
adı ve şifre Hitit Üniversitesi e-mail, 
Hubis vb. ile aynıdır.



Birim Akademik Teşvik Başvuru ve İnceleme Komisyonu için 
Akademik Teşvik Yöneticileri bölümünden giriş yapılmalıdır. 
Giriş yapılamıyorsa veya Akademik Teşvik Yöneticileri 
bölümü çıkmıyorsa Bilgi İşlem Dairesi Personeli Selçuk 
Saraç’dan teknik destek alınabilir. (Dahili 2023)



Menüden «Akademik Teşvik Başvuru 
Değerlendirme» seçilmelidir.



Ön İnceleme sekmesi seçilmelidir.

Elektronik imza ile başvuranlara ait YÖKSİS belgesi indirilerek bu sistemdeki 
puanlarla karşılaştırılmalıdır. Puanların eşit olması gerekmektedir.

Her bir çalışma incelendikten sonra 
eksik yoksa onaylanmalıdır, eksik varsa 
açıklama yazılarak revizyon istenebilir, 
reddedilebilir, revize puan girilebilir.

Bütün çalışmalar incelendikten ve işlem bölümünden onaylandıktan sonra tamamı 
için alt kısımdan onay verilerek üst komisyona gönderilebilir. Revizyon istenmesi 
durumunda işlemler bölümünden açıklama girilmesi zorunludur. Öğretim elemanı 
revize istenen çalışmada değişiklik yapabilir. İptal edilmesi durumunda öğretim 
elemanı yeniden başvurabilir.

Çalışmayı kanıtlayıcı belgeler bu 
bölümden indirilerek incelenmelidir.



Elektronik imzası bulunmayan öğretim elemanlarının elden paraflı ve imzalı olarak komisyona teslim 
ettiği YÖKSİS belgesi taratılarak bu alana yüklenmelidir. Aksi halde onaylama işlemi gerçekleştirilemez.



ÖNEMLİ AÇIKLAMA: Onaylama, revize etme ve iptal
etme yetkisi Birim Akademik Teşvik Başvuru ve
İnceleme Komisyonu Başkanı’ndadır. Komisyon üyeleri
sadece inceleme yapabilmektedir. İnceleme süreci
tamamlandıktan ve onaylandıktan sonra Ek’teki
Akademik Teşvik Başvuru ve İnceleme Komisyonu
Değerlendirme Tutanağı doldurulmalıdır. Bu tutanak
ve eğer varsa elden teslim edilen YÖKSİS belgeleri
Rektörlük Akademik Teşvik Komisyonuna gönderilmek
üzere Dekanlık/Müdürlük vb. teslim edilmelidir.
Not: Birim Akademik Teşvik Başvuru ve İnceleme
Komisyonuna mevcut bölümden yapılan tüm
başvurular için tek tutanak doldurulması yeterlidir, her
bir öğretim elemanı için ayrı ayrı tutanak doldurmaya
gerek yoktur.

Komisyon değerlendirme süreci oy çokluğu ile
tamamlanmışsa ihtilaf oluşan konu sıra numarası
dikkate alınarak bu bölümde belirtilmelidir.


